
Istituto Comprensivo Statale Anna Baldino 
Barano D’Ischia e Serrara Fontana 

Via Vittorio Emanuele III, 69 
naic839007@istruzione.it ; naic839007@pec.istruzione.it 

 

 
 
 

Agli atti  
Albo on line/Sito web  

Oggetto: Decreto assunzione incarico RUP PON-FSE – Progetto– Codice Identificativo 
Progetto: “ESO4.6.A4.D-FSEPN-CA-2025-22 

 
Il Dirigente Scolastico 

Visto  l’avviso prot. Prot. 57173 del 14/04/2025, “Percorsi di orientamento nelle 
scuole secondarie di primo grado”. Programma Nazionale “Scuola e 
competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e competenze – Fondo Sociale 
Europeo Plus (FSE+) – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione ESO4.6.A4 – Sotto 
azione ESO4.6.A4.D, interventi di cui al Decreto del Ministro dell’istruzione e 
del merito 19 novembre 2024, n. 233. 

Vista  la delibera n.10 del 10.09.2024 del Collegio docenti e n° 31 del 19.04.2025 del 
Consiglio di Istituto di adesione a progetto PN in oggetto; 

Visto  l’inoltro del Progetto Orientamento, protocollato ed autorizzato dall’Unità di 
missione per il PNRR del MIM; 

Preso atto   che per il Progetto Orientamento, è stato generato il CUP E54D25000930007; 
Vista  la nota prot. Prot. AOOGABMI. n. 105099 del 19/06/2025 con la quale la 

competente Direzione Generale ha comunicato che è stato autorizzato il 
progetto dal titolo Progetto orientamento – codice ESO4.6.A4.D-FSEPN-CA- 
2025-22 proposto da questa Istituzione Scolastica per un importo pari a 
Euro 59.680,00; 

Viste  le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dagli 
FSE+ e FESR 2021-2027; 

Visto il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 
  Visto il provvedimento di assunzione a bilancio; 

tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 
 

DECRETA 
 
Art. 1 incarico 
Di assumere l’incarico di Responsabile Unico di Procedimento ai sensi dell’art. n° 31 del Dlgs. 
50/2016 e dell’art. n° 5 della legge 241/1990 

 
Art. 2 durata 
L’incarico avrà durata dalla data del presente decreto fino al termine delle operazioni del progetto, 
ivi incluso rendicontazione ed eventuali controlli 

 
Art. 3 incarico 
I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa. 

 
 

F.to digitalmente da  

NAIC839007 - A322E13 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011292 - 14/10/2025 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da VALERIA SCOTTO DI FASANO

mailto:naic839007@istruzione.it
mailto:naic839007@pec.istruzione.it

		2025-10-16T06:54:19+0000
	valeria scotto di fasano




